
 
 

A TUTTI I DOCENTI DI RUOLO TITOLARI 
 

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

RAVELLO – SCALA 

 

ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

 

 

AVVISO N.  24 – A. S. 2021/22 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive per individuazione personale 

docente soprannumerario per l’a. s. 2022/23. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista l’O.M. n. 45 del del 25/02/2022 sulla mobilità del personale scolastico per l’a. s. 

2022/23, 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive per l’ individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari nell’a. s. 2022/2023.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuseppe Santangelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857045 Fax 0898586077 

e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it  

mailto:saic823004@istruzione.it
mailto:saic823004@pec.istruzione.it



